

COMMITTENTE:



DIREZIONE LAVORI:



APPALTATORE:

CONSORZIO:



SOCI:



PROGETTAZIONE:

MANDATARIA:



MANDANTI:



PROGETTO ESECUTIVO

ITINERARIO NAPOLI - BARI RADDOPPIO TRATTA APICE - ORSARA I LOTTO FUNZIONALE APICE - HIRPINIA

PARTE GENERALE

DOCUMENTAZIONE TECNICO ECONOMICA

VARIANTE 12 - Perizia differenziale -Linea primaria (indicazioni RFI/TERNA)

APPALTATORE	DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE	PROGETTISTA
Consorzio HIRPINIA AV Il Direttore Tecnico Ing. Vincenzo Moriello 0/08/2020	Il Responsabile integrazione fra le varie prestazioni specialistiche Ing. G. Cassani	Ing. Vincenzo Moriello

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV. SCALA:

IF28	01	E	ZZ	EP	XX0000	012	C	-
------	----	---	----	----	--------	-----	---	---

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Recepimento istruttoria	R.T.P.	10/06/2020	F. Carriero	10/06/2020	V. Moriello	10/06/2020	Ing. V. Moriello
B	Recepimento istruttoria	R.T.P.	06/08/2020	F. Carriero	06/08/2020	V. Moriello	06/08/2020	
C	Recepimento istruttoria	R.T.P.	08/08/2020	F. Carriero	08/08/2020	V. Moriello	08/08/2020	
								08/08/2020

File: IF2801EZZEPXX0000012C.docx

n. Elab.: -

RADDOPPIO APICE - HIRPINIA
VAR.12 - LINEA PRIMARIA

LAVORI A CORPO

WBS				VOCI DI PREZZO DA P.D.							MOTIVAZIONE DELLA	VOCI DI PREZZO DA P.E.V.					VARIANTE 12				
Cod. O.P.	Des. OPERA PR	Cod. T.D	Des. TRATTO D'OPERA	Cod. O.M.	Des. OPERA MINO	Cod. P.L	Des. PARTI D'OPERA	Articolo	Breve	U.M.	Quantità PD	Prezzo	Importo PD (Prezzo)	VARIAZIONE	Articolo	Breve	U.M.	Quantità PEV	Prezzo	Importo PEV (Prezzo)	VARIANTE 12
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP1	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CARPENTERIA ME' LP.OF.A.1 01.A		FORNITURA A PIE' D'OPERA DI SOSTEGN KG		11.895,20	2,12	25.217,82	VARIANTE RFI	LP.OF.A.1 01.A	FORNITURA A PIE' D'OPERA DI SOSTEGN KG		28.455,00	2,12	60.324,60	35.106,78
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP1	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CARPENTERIA ME' LP.OF.A.1 03.A		FORNITURA A PIE' D'OPERA DI PALI TUBI KG		311.990,00	2,33	726.936,70	VARIANTE RFI	LP.OF.A.1 03.A	FORNITURA A PIE' D'OPERA DI PALI TUBI KG		153.394,50	2,33	357.409,19	-369.527,51
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP1	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CARPENTERIA ME' LP.OF.B.2 01.A		POSA IN OPERA DI SOSTEGNI INTERI A T KG		11.895,20	0,95	11.300,44	VARIANTE RFI	LP.OF.B.2 01.A	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI INTERI A T KG		28.455,00	0,95	27.032,25	15.731,81
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP1	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CARPENTERIA ME' LP.OF.B.2 03.A		POSA IN OPERA DI SOSTEGNI TUBOLARI KG		311.990,00	0,54	168.474,60	VARIANTE RFI	LP.OF.B.2 03.A	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI TUBOLARI KG		153.394,50	0,54	82.833,03	-85.641,57
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP1	LP0002A	LP0002A	LP0002A	LP1 Tot: CARPENTERIA METALLICA, PALI E TRALICCI AT						931.929,56	VARIANTE RFI						527.599,07	-404.330,49
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	FONDAZIONI ED E LP.CZ.A.3 01.A		FORNITURA IN OPERA DI CALCESTRUZZC M3		120,00	66,74	8.008,80	VARIANTE RFI	LP.CZ.A.3 01.A	FORNITURA IN OPERA DI CALCESTRUZZC M3		86,00	66,74	5.739,64	-2.269,16
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	FONDAZIONI ED E LP.CZ.A.3 01.C		FORNITURA IN OPERA DI CALCESTRUZZC M3		1.218,72	80,58	98.204,46	VARIANTE RFI	LP.CZ.A.3 01.C	FORNITURA IN OPERA DI CALCESTRUZZC M3		825,41	80,58	66.511,54	-31.692,92
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	FONDAZIONI ED E LP.CZ.D.3 01.G		F.O. acc. barre tonde B450C - contr. KG		58.632,70	0,95	55.701,07	VARIANTE RFI	LP.CZ.D.3 01.G	F.O. acc. barre tonde B450C - contr. KG		46.115,40	0,95	43.809,63	-11.891,44
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	FONDAZIONI ED E LP.SR.A.6 04.B		SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBI M3		2.621,73	30,29	79.412,20	VARIANTE RFI	LP.SR.A.6 04.B	SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBI M3		1.930,99	30,29	58.489,69	-20.922,51
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	FONDAZIONI ED E LP.SR.A.6 05.B		SCAVO DI FONDAZIONE EFFETTUATO IN M3		520,00	36,65	19.058,00	VARIANTE RFI	LP.SR.A.6 05.B	SCAVO DI FONDAZIONE EFFETTUATO IN M3		1.187,63	36,65	43.526,64	24.468,64
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	FONDAZIONI ED E LP.SR.B.3 01.A		RIEMPIMENTO DI SCAVI ESEGUITO A M/ M3		250,00	22,58	5.645,00	VARIANTE RFI	LP.SR.B.3 01.A	RIEMPIMENTO DI SCAVI ESEGUITO A M/ M3		150,00	22,58	3.387,00	-2.258,00
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	FONDAZIONI ED E LP.SR.B.3 02.A		RIEMPIMENTO DI SCAVI ESEGUITO CON M3		700,00	6,10	4.270,00	VARIANTE RFI	LP.SR.B.3 02.A	RIEMPIMENTO DI SCAVI ESEGUITO CON M3		950,00	6,10	5.795,00	1.525,00
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	FONDAZIONI ED E LP.TP.A.2 01.A		TAGLIO RAZIONALE DI PIANTE CON DIAM CAD		500,00	6,46	3.230,00	VARIANTE RFI	LP.TP.A.2 01.A	TAGLIO RAZIONALE DI PIANTE CON DIAM CAD		500,00	6,46	3.230,00	0,00
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	FONDAZIONI ED E LP.TP.A.2 01.B		TAGLIO RAZIONALE DI PIANTE CON DIAM CAD		500,00	11,54	5.770,00	VARIANTE RFI	LP.TP.A.2 01.B	TAGLIO RAZIONALE DI PIANTE CON DIAM CAD		500,00	11,54	5.770,00	0,00
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP2	LP0002A	LP0002A	LP0002A	LP2 Tot: FONDAZIONI ED ELEVAZIONE						279.299,53	VARIANTE RFI						236.259,14	-43.040,39
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP3	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CONDUTTORI AER LP.OE.A.2 02.C		POSA IN OPERA E TESATURA DI CONDU KM		27,00	2.885,50	77.908,50	VARIANTE RFI	LP.OE.A.2 02.C	POSA IN OPERA E TESATURA DI CONDU KM		11,33	2.885,50	32.682,62	-45.225,88
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP3	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CONDUTTORI AER LP.OE.A.2 03.A		POSA IN OPERA DEL TREFOLO DI GUARD KM		4,40	1.573,92	6.925,25	VARIANTE RFI	LP.OE.A.2 03.A	POSA IN OPERA DEL TREFOLO DI GUARD KM		3,93	1.573,92	6.180,78	-744,47
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP3	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CONDUTTORI AER LP.RI.A.3 02.A		RILIEVO ALTIMETRICO DEL TERRENO CO KM		4,30	1.132,50	4.869,75	VARIANTE RFI	LP.RI.A.3 02.A	RILIEVO ALTIMETRICO DEL TERRENO CO KM		4,40	1.132,50	4.983,00	113,25
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP3	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CONDUTTORI AER LP.RI.A.3 03.A		MAGGIORAZIONE AI PREZZI DELLA PREC KM		4,30	293,62	1.262,57	VARIANTE RFI	LP.RI.A.3 03.A	MAGGIORAZIONE AI PREZZI DELLA PREC KM		4,40	293,62	1.291,93	29,36
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP3	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CONDUTTORI AER LP.RI.B.1 01.A		FORNITURA DI N.15 FASCICOLI PER OGN CAD		3,00	81,21	243,63	VARIANTE RFI	LP.RI.B.1 01.A	FORNITURA DI N.15 FASCICOLI PER OGN CAD		3,00	81,21	243,63	0,00
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP3	LP0002A	LP0002A	LP0002A	CONDUTTORI AER LP.RI.B.1 02.A		FORNITURA DELLA SAGOMA DELLA CATI CAD		2,00	41,94	83,88	VARIANTE RFI	LP.RI.B.1 02.A	FORNITURA DELLA SAGOMA DELLA CATI CAD		2,00	41,94	83,88	0,00
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP3	LP0002A	LP0002A	LP0002A	LP3 Tot: CONDUTTORI AEREI AT						91.293,58	VARIANTE RFI						45.465,84	-45.827,74
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP4	LP0002A	LP0002A	LP0002A	ATTREZZAGGI LP.OE.A.1 04.A		FORNITURA DI SFERE IN FIBRE DI VETRO CAD		60,00	157,40	9.444,00	VARIANTE RFI	LP.OE.A.1 04.A	FORNITURA DI SFERE IN FIBRE DI VETRO CAD		60,00	157,40	9.444,00	0,00
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP4	LP0002A	LP0002A	LP0002A	ATTREZZAGGI LP.OE.A.2 05.A		POSA IN OPERA, LUNGO IL TREFOLO DI CAD		60,00	31,49	1.889,40	VARIANTE RFI	LP.OE.A.2 05.A	POSA IN OPERA, LUNGO IL TREFOLO DI CAD		60,00	31,49	1.889,40	0,00
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP4	LP0002A	LP0002A	LP0002A	ATTREZZAGGI LP.OE.B.2 01.B		POSA IN OPERA, IN SOSPENSIONE O AM CAD		60,00	78,69	4.721,40	VARIANTE RFI	LP.OE.B.2 01.B	POSA IN OPERA, IN SOSPENSIONE O AM CAD		48,00	78,69	3.777,12	-944,28
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP4	LP0002A	LP0002A	LP0002A	ATTREZZAGGI LP.OE.B.2 02.A		POSA IN OPERA, IN SOSPENSIONE O AM CAD		132,00	79,37	10.476,84	VARIANTE RFI	LP.OE.B.2 02.A	POSA IN OPERA, IN SOSPENSIONE O AM CAD		33,00	79,37	2.619,21	-7.857,63
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP4	LP0002A	LP0002A	LP0002A	ATTREZZAGGI LP.OE.F.3101.A		Targa di identificazione. Per cadauna tar CAD		36,00	34,98	1.259,28	VARIANTE RFI	LP.OE.F.3101.A	Targa di identificazione. Per cadauna tar CAD		37,00	34,98	1.294,26	34,98
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP4	LP0002A	LP0002A	LP0002A	ATTREZZAGGI LP.TS.A.2 04.A		FORMAZIONE DI TERRE A 'BASTONE', CC CAD		20,00	43,47	869,40	VARIANTE RFI	LP.TS.A.2 04.A	FORMAZIONE DI TERRE A 'BASTONE', CC CAD		17,00	43,47	738,99	-130,41
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP4	LP0002A	LP0002A	LP0002A	ATTREZZAGGI VS.IF28.A01.ZZ.1050		per ogni collegamento fino a 6 metri cor CAD			57,93		VARIANTE RFI	VS.IF28.A01.ZZ.1050	per ogni collegamento fino a 6 metri cor CAD		188,33	57,93	10.910,15	10.910,15
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP4	LP0002A	LP0002A	LP0002A	LP4 Tot: ATTREZZAGGI						28.660,32	VARIANTE RFI						30.673,13	2.012,81
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP5	LP0002A	LP0002A	LP0002A	LAVORI A MISURA BA.MT.C.0101.A		Sovrapprezzo per assistenza archeologic M3		2.120,00	0,15	318,00	VARIANTE RFI	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologic M3			0,15		-318,00
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP5	LP0002A	LP0002A	LP0002A	LP5 Tot: LAVORI A MISURA						318,00	VARIANTE RFI						-318,00	
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / BA.DE.C.0103.A		Compenso per il conferimento dei rifiuti t			45,00		VARIANTE RFI	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti t		328,74	45,00	14.793,39	14.793,39
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / BA.DE.C.0106.A		Compenso per il trasporto dei rifiuti in d TKM			0,09		VARIANTE RFI	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in d TKM		32.874,18	0,09	2.958,68	2.958,68
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / BA.MT.C.0101.A		Sovrapprezzo per assistenza archeologic M3			0,15		VARIANTE RFI	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologic M3		588,27	0,15	88,24	88,24
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / BA.OP.A.3 19.A		Fornitura e posa in opera di rete protett KG			1,64		VARIANTE RFI	BA.OP.A.3 19.A	Fornitura e posa in opera di rete protett KG		252,00	1,64	413,28	413,28
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / ES.CM.A.1 02.A		Fornitura di carpenteria metallica in tub KG			2,68		VARIANTE RFI	ES.CM.A.1 02.A	Fornitura di carpenteria metallica in tub KG		480,00	2,68	1.286,40	1.286,40
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / ES.CM.A.2 04.A		Montaggio di sostegni in tubo e/o profili KG			0,82		VARIANTE RFI	ES.CM.A.2 04.A	Montaggio di sostegni in tubo e/o profili KG		480,00	0,82	393,60	393,60
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / LP.CZ.A.3 01.C		FORNITURA IN OPERA DI CALCESTRUZZC M3			80,58		VARIANTE RFI	LP.CZ.A.3 01.C	FORNITURA IN OPERA DI CALCESTRUZZC M3		173,02	80,58	13.942,11	13.942,11
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / LP.OE.G.1101.A		Fornitura a piè d'opera di cavo elettrico M			64,91		VARIANTE RFI	LP.OE.G.1101.A	Fornitura a piè d'opera di cavo elettrico M		1.890,00	64,91	122.679,90	122.679,90
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / LP.OE.G.1102.A		Fornitura a piè d'opera dell'insieme dei CAD			7.938,94		VARIANTE RFI	LP.OE.G.1102.A	Fornitura a piè d'opera dell'insieme dei CAD		12,00	7.938,94	95.267,28	95.267,28
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / LP.OE.G.2101.A		Posa cavo AT in trincea e/o in tubazione M			50,98		VARIANTE RFI	LP.OE.G.2101.A	Posa cavo AT in trincea e/o in tubazione M		2.410,00	50,98	122.861,80	122.861,80
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A	SSE HIRPINIA - LINEA LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP6	LP0002A	LP0002A	LP0002A	TRATTO IN CAVO / LP.OE.G.2102.A		Montaggio della terna dei terminali AT e CAD			17.203,15		VARIANTE RFI	LP.OE.G.2102.A	Montaggio della terna dei terminali AT e CAD		4,00			

RADDOPPIO APICE - HIRPINIA

LAVORI A MISURA

VAR.12 - LINEA PRIMARIA

WBS				VOCI DI PREZZO DA P.D.							MOTIVAZIONE DELLA	VOCI DI PREZZO DA P.E.V.					VARIANTE 12				
Cod. O.P.	Des. OPERA PR	Cod. T.D	Des. TRATTO D'OPER	Cod. O.M.	Des. OPERA MINO	Cod. P.D	Des. PARTI D'OPE	Articolo	Breve	U.M.	Quantità PD	Prezzo	Importo PD (Prezzo)	VARIAZIONE	Articolo	Breve		U.M.	Quantità PEV	Prezzo	Importo PEV (Prezzo)
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A		SSE HIRPINIA - LINEA	LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP5	LAVORI A MISURA	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti i			4.194,77	45,00	188.764,65	RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti i		1.498,38	45,00	67.427,01	-121.337,64
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A		SSE HIRPINIA - LINEA	LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP5	LAVORI A MISURA	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in di:TKM			419.476,80	0,09	37.752,91	RICHIESTA RFI	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in di:TKM		248.646,16	0,09	22.378,15	-15.374,76
LP02	SSE HIRPOINIA - LP02A		SSE HIRPINIA - LINEA	LP0002A	ELETTRODOTTO AT LP5	LAVORI A MISURA	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica M3				0,15		RICHIESTA RFI	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica M3		2.476,89	0,15	371,53	371,53
													226.517,56	RICHIESTA RFI						90.176,69	-136.340,87
LP02 Totale													226.517,56	RICHIESTA RFI						90.176,69	-136.340,87
TOTALE GENERALE VAR. 12													226.517,56	RICHIESTA RFI						90.176,69	-136.340,87